
RÉPUBLIQUE DU CAMEROUN
Paix-Travail-Patrie

Ministère de l'Enseignement Supérieur
UNIVERSITÉ DE DSCHANG

==========

REPUBLIC OF CAMEROON
Peace-Work-Fatherland

Ministry of Higher Education
UNIVERSITY OF DSCHANG

==========

Faculté des Sciences
BP 67 Dschang, (Cameroun)

Tél :
Fax :

http://www.univ-dschang.org

Année Académique: 2019/2020
DépartementAcadémique: MATHEMATIQUES-INFORMATIQUE
Cursus : Master
Domaine : Sciences et Technologie
Classe LMD: M1

Mention :
Spécialité: Mathématiques
Parcours : Algebre
Option : Algebre

RÉCAPITULATIF DES ETUDIANTS INSCRITS AUX MATIÈRES/Juillet 2020
Imprimé le 08-07-2020

# MATRICULE NOM(S) & PRENOM(S)
ALG458

6
ALG448

6
ALG438

6
ALG428

6
ALG418

6
Choix

1  CM-UDS-14SCI1924  ATHEUK ELAT Joel 5/ 5

2  CM-UDS-13SCI0494  DOUANLA TIOMELA NICAISE 5/ 5

3  CM-UDS-15SCI2114  KENFACK ALEX GUEZAL 5/ 5

4  CM-UDS-16SCI0590  KOLLE MBEBI FRANK JOS 5/ 5

5  CM-UDS-16SCI1708  KOUAM KOUNCHOU arnold willie 5/ 5

6  CM-UDS-18SCI0575  LONTSI KENNE MELVINE 5/ 5

7  CM-UDS-16SCI0645  MASSOB TSAKOU SARA 5/ 5

8  CM-UDS-16SCI1879  MOFOUET NGOMSIEU ROMARIC PEGUY 5/ 5

9  CM-UDS-18SCI1374  NYAMSI SENEGUE GOMEZ 5/ 5

10  CM-UDS-15SCI1177  TCHOFFO DJOUSSE silvere 5/ 5

11  CM-UDS-16SCI0917  WAFFO KEMGNE martin 5/ 5

Effectifs 11 11 11 11 11

Legende Matière

ALG418 : Topologique algébrique     ALG428 : Théorie des Catégorie 1     ALG438 : Théorie des Treillis 1     

ALG448 : Co homologie De Rham     ALG458 : Mathématiques Floues     


